

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

## Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

Gabinete do Vereador JOSÉ RUDOLPH DINIZ DIAS 98172.5968, 99144.5094. e-mail: rudolph.dias@bol.com.br

## Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

		/		
Requerimento nº 284/2017	10 4	APR	ONA	
		Em_//	1 0 0	DC
	1		4_/ \ // \	1111

JOSÉ RUDOLPH DINIZ DIAS, vereador com assento junto a este Poder Legislativo vem, na forma regimental requerer a Vossa Excelência que, depois de ouvido o Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito, Fábio Tyrone, e ao Superintendente do DAESA, Inojosa Primeiro Neto, bem como ao secretário de Cultura, Augusto Ferraz, solicitando a restauração do prédio sede do CCDI - Centro Calmon de Desenvolvimento Integral, localizado na Comunidade Cigana. As portas do referido prédio, encontra-se com as portas danificadas, piso em precárias condições e paredes sujas, além de não existir árvores para proporcionar sombras.

Sala das sessões, em 05 de Qutubro de 2017.

JOSÉ RUDOLPH DINIZ DIAS Vereador

Justificativa:															
									-						
A	solicitação	acima	se	dar	pelo	fato,	de	que	а	restauração	desta	prádia		,	

A solicitação acima se dar pelo fato, de que a restauração deste prédio sede, é de suma importância para aquela Comunidade. Único local de reuniões e eventos daquele povo cigano.

Data supra.

JOSÉ RUDOLPH DINIZ DIAS

Vereador